
 

Jezerní 1281, 386 01 Strakonice   bankovní spojení:  27-2695710277 / 0100 KB a.        

IČ: 70828334  DIČ: CZ70828334   www.muss.strakonice.eu                    DS: 7nik565 

 

 

 
CM security systém s.r.o. 

Boženy Němcové 29 

388 01  Blatná 

IČO: 15889599 

DIČ:CZ15889599 

 
Vyřizuje: J. Hálová 
Domov pro seniory Lidická 
Tel: +420 383 386 363 
E: jana.halova@muss.strakonice.eu 
Dne: 27.11.2023 

 

Objednávka č. 2/65/2023   - oprava kamerového systému 

 
Na základě předložené nabídky č. N_2023/191 ze dne 22. 11. 2023 objednáváme pro ekonomickou 

činnost opravu kamerového systému v níže uvedeném rozsahu: 

- Venkovní antivandal dome HDCVI kamera s motorickým objektivem 
2,7-12 mm /úhel 107 – 34/, mechanickým IR filtrem a písvcitem do 30 m. 
Funkce DWDR, 2 D-DNR zvyšující kvalitu obrazu v náročných světelných  
podmínkách. 5 Mpix rozlišení, nastavení OSD menu kamery po koaxciálním 
kabelu /CoC/ z HDCVI DVR, dosah videosignálu až 800 m, nastavení ve třech 
osách kovový kryt, krytíIP67, antivandal IK 10.                                                       3 ks   10.833,00 
 
Nástěnný držák pro montáž dome kamer Dahua na zeď. Maximální průměr 
kamer                                                                                                                               3 ks     2.916,00 
 
Dvojice pasivních balun převodníků z BNC na datový kabel, šroubovací 
svorkovnice, dosah 8 MPIX až 200 m, 2 Mpix až 400 m, provedení pro 
zapojení do bloků, přepěťová ochrana.                                                                     3 ks     1.515,00 
 
16CH, ALL hybrid, 5N Mpix, 2xHDD                                                                            2 ks    21.140,00 
 
LCD monitor 4K x 2160, VA, 16:9, 4 ms, 60Hz, FreeSync, 8 bit, 270 cd/m2, 
kontrast 3000:1,DisplayPort,HD1.4,HDMI 2.0, sluchátkový výstup, VESA          2 ks    16.958,00 
 
Gigabitový desktop switch pro kancelář a domácnost, malé rozměry, nízká 
hmotnost a malá spotřeba. Plug and play: není nutná žádná konfigurace. 
Stabilní výkon pro dlouhodobý provoz. Kovový kryt, napájecí zdroj je 
součástí balení.                                                                                                              2 ks     1.408,00 
 
Český uživatelský sofware SmartPSS pro centrální správu Dahua technologií 
jako                                                                                                                                  1 ks         490,00 
CELKEM bez DPH                                                                                                                     55.260,00 

 

http://www.muss.strakonice.eu/
mailto:jana.halova@muss.strakonice.eu


 

Jezerní 1281, 386 01 Strakonice   bankovní spojení:  27-2695710277 / 0100 KB a.        

IČ: 70828334  DIČ: CZ70828334   www.muss.strakonice.eu                    DS: 7nik565 

 

 

 
 
Ostatní náklady 
 
Uvedení do provozu, drobný elektroinstalační materiál, zaškolení                                  1.470,00 
 
Výchozí elektrická revize                                                                                                              800,00 
 
Cestovní náklady, přesun materiálu                                                                                        2.700,00 
 
CELKEM bez DPH                                                                                                                         4.970,00 
 

 
 

 

Cena celkem bez DPH 60.230,-- Kč  

 

 

 

 

 

 

 
 

Mgr. Lenka Kratochvílová 

ředitelka MěÚSS Strakonice 

 

http://www.muss.strakonice.eu/

